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                   Wrocław, dnia 05.10.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: PN 75/23 Dostawa leków, szczepionek i immunoglobulin - uzupełnienie II. 
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego 
wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści do wyceny Vit. B compositum, tabl. 
draż., 50 szt, bl (2x25) ? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga– pozostałe zapisy zgodnie z SWZ  

Pytanie nr 2: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści do wyceny Witamina B12  10 mcg, 
tabl., 100 szt w ilości 3 op? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający w zadaniu 1 pozycja 1 wymaga ALFACALCIDOL, Cyanocobalinum (Witamina 
B12  10 mcg nie spełnia wymagań tego zadania), podtrzymuje zapisy SWZ.   
 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy zadanie 18 pozycja 10, czy Zamawiający dopuści do wyceny dawkę fentanylu 12 
mcg/h, plast.,syst.transderm., 5 szt ( brak dostępności 12,5 mcg/godz.)? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga– pozostałe zapisy zgodnie z SWZ  
 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy zadanie nr 12 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był 
przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim 
zarejestrowane i dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką ? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga– pozostałe zapisy zgodnie z SWZ  
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Pytanie nr 5: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 1,3,5,8,52  czy zamawiający wykreśli pozycje z pakietu. 
Produkty o statusie zakończonej produkcji? 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający wykreśli pozycje 3, 5 i 8– pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
Patrz zmiany do załącznika nr 1 Asortymentowo-Cenowego – zadanie nr 1 poz. 3;5 i 8.  

 

Pytanie nr 6: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 1,3,5,8,52, czy w przypadku, jeżeli żądany przez 
Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie 
ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek 
podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 
Odpowiedź nr 6: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 Zamawiający wykreśli pozycje 3, 5 i 8; odnośnie 

pozycji 1 i 52 Zamawiający posiada informacje o dostępności na rynku leków 

spełniających wymagania z SWZ więc oczekuje wyceny leków dostępnych na rynku – 

pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7: 
Dotyczy pakietu nr 44 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu 
posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP 
Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga preparat stosowany jako wskaźnik do wizualizacji 

podczas zabiegów chirurgicznych. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rejestracji 

produktu na terenie RP (istnieje możliwość zaoferowania produktu na jednorazowym 

dopuszczeniu MZ pod warunkiem przedstawienia dokumentu czasowego dopuszczenia 

do obrotu wystawionego przez Ministerstwo Zdrowi oraz ULOTKI) – pozostałe zapisy 

zgodnie z SWZ  

 

II.  Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  

SWZ w zakresie załącznika nr 1: 

W załączniku nr 1 w zadaniu nr 1 zostały wykreślone pozycje 3,5 i 8. 

UWAGA! Proszę o składanie ofert na nowym, dołączonym do tego pisma załączniku nr 1 z 

wykreślonymi powyższymi pozycjami. 
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Załączniki : 

1)  Załącznik asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1 – po zmianach z dn. 05.10.2023r. 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  
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